別記様式第５号（第８条第１項関係）

債務保証業務委託認可申請書

年   月   日

千葉県知事 様

法人の住所

法人の名称

代表者氏名

法人の指定番号 千葉県支援法人第    号

住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律（平成１９年法律第１１

２号）第４３条第１項の規定により、債務保証業務の一部を委託する認可を受けたいので、

下記のとおり申請します。

記

１ 委託する業務内容

２ 委託する期間

３ 委託する理由

４ 受託する者

（１）所 在 地

（２）名   称

（３）代表者氏名

（４）金融機関等の免許等

（注意事項）

１．「３ 受託する者（４）金融機関等の免許等」欄には、受託する者が受けた金融機関等の免許、許可又は

登録の名称及び番号を記入してください。

２．書面で提出する場合は、申請書及び添付図書は正本及び副本各１部提出してください。